dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2527

2530

2538

2541

2542

2543

2544

2544-1

2540

2550

2552

2524

2551

2557

2558

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHn"

CBepeHun

Bbivko KOpuin dkosnesuy

007028

25.11.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2015

02.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

OoM

KBapTupa

LOM

[OM C 3eM. Y4aCcTKOM

yuep6b oT 3aTonneHus

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2567

2573

2564

2570

2577

2579

2562

2580

2588

2589

2592

2598

2600

2601

2607

2612

2613

2618

2624

2625

2626

2617

2627

2629

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

21.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

03.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

13.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

KBapTupa

KBapTupa

yuwiepb oT 3aTonneHus

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

yuwiepb oT 3aTonneHus

3eMefibHbIN y4acCToK

OoM

KBapTupa

OXOTHUYbE OpYyXKne

KBapTUpa

rapax

000 ACK

OOM C 3€M. Yy4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2633

2634

2635

2578

2630

2636

2637

2642

2645

2644

2646

2647

2648

2650

2653

2654

2657

2658

2662

2666

2616

2679

2683

2682

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

19.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

07.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

yuiepb oT 3aTonneHns

oM

oM

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToMObUIb

HeXunble noMeuweHna

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

yuep6b oT 3aTonneHus

KBapTupa

KBapTupa

MaTepuasibHble LEHHOCTN

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2685

2686

2689

2690

2692

2693

2699

2700

2701

2684

2710

2713

2714

2715

2717

2719

2720

2722

2725

2726

2729

2730

2731

2736

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHn"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

17.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

[IOM C 3€M. Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

yuiep6 oT 3aTonneHus

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

00O MnaHeTa

MarasunH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2737 000 "Onamonng" 30.09.2015 OXOTHUNYbE OpyXune PbIHOYHaA

2742 000 "OnamoHa" 30.09.2015 KBapTupa pbIHOYHaA

2745 000 "OnamoHna" 30.09.2015 KBapTupa pbIHOYHasA



