Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бычко Юрий Яковлевич 007028 25.11.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2527	ООО "Диамонд"	01.07.2015	квартира	рыночная
						2530	ООО "Диамонд"	02.07.2015	оружие	рыночная
2538	ООО "Диамонд"	06.07.2015	квартира	рыночная						
2541	ООО "Диамонд"	07.07.2015	квартира	рыночная						
2542	ООО "Диамонд"	08.07.2015	квартира	рыночная						
2543	ООО "Диамонд"	08.07.2015	квартира	рыночная						
2544	ООО "Диамонд"	09.07.2015	квартира	рыночная						
2544-1	ООО "Диамонд"	09.07.2015	дом	рыночная						
2540	ООО "Диамонд"	09.07.2015	квартира	рыночная						
2550	ООО "Диамонд"	14.07.2015	дом	рыночная						
2552	ООО "Диамонд"	15.07.2015	дом с зем. Участком	рыночная						
2524	ООО "Диамонд"	17.07.2015	ущерб от затопления	рыночная						
2551	ООО "Диамонд"	20.07.2015	квартира	рыночная						
2557	ООО "Диамонд"	20.07.2015	земельный участок	рыночная						
2558	ООО "Диамонд"	20.07.2015	квартира	рыночная						

2567	ООО "Диамонд"	21.07.2015	квартира	рыночная
2573	ООО "Диамонд"	22.07.2015	квартира	рыночная
2564	ООО "Диамонд"	22.07.2015	ущерб от затопления	рыночная
2570	ООО "Диамонд"	23.07.2015	квартира	рыночная
2577	ООО "Диамонд"	23.07.2015	квартира	рыночная
2579	ООО "Диамонд"	27.07.2015	квартира	рыночная
2562	ООО "Диамонд"	28.07.2015	ущерб от затопления	рыночная
2580	ООО "Диамонд"	28.07.2015	земельный участок	рыночная
2588	ООО "Диамонд"	29.07.2015	дом	рыночная
2589	ООО "Диамонд"	30.07.2015	квартира	рыночная
2592	ООО "Диамонд"	31.07.2015	охотничье оружие	рыночная
2598	ООО "Диамонд"	03.08.2015	квартира	рыночная
2600	ООО "Диамонд"	05.08.2015	гараж	рыночная
2601	ООО "Диамонд"	06.08.2015	000 ACK	рыночная
2607	ООО "Диамонд"	12.08.2015	дом с зем. участком	рыночная
2612	ООО "Диамонд"	12.08.2015	квартира	рыночная
2613	ООО "Диамонд"	13.08.2015	квартира	рыночная
2618	ООО "Диамонд"	13.08.2015	квартира	рыночная
2624	ООО "Диамонд"	17.08.2015	квартира	рыночная
2625	ООО "Диамонд"	17.08.2015	квартира	рыночная
2626	ООО "Диамонд"	17.08.2015	квартира	рыночная
2617	ООО "Диамонд"	18.08.2015	квартира	рыночная
2627	ООО "Диамонд"	18.08.2015	квартира	рыночная
2629	ООО "Диамонд"	18.08.2015	квартира	рыночная

2633	ООО "Диамонд"	19.08.2015	квартира	рыночная
2634	ООО "Диамонд"	19.08.2015	квартира	рыночная
2635	ООО "Диамонд"	19.08.2015	квартира	рыночная
2578	ООО "Диамонд"	20.08.2015	ущерб от затопления	рыночная
2630	ООО "Диамонд"	21.08.2015	дом	рыночная
2636	ООО "Диамонд"	21.08.2015	дом	рыночная
2637	ООО "Диамонд"	21.08.2015	квартира	рыночная
2642	ООО "Диамонд"	24.08.2015	квартира	рыночная
2645	ООО "Диамонд"	24.08.2015	автомобиль	рыночная
2644	ООО "Диамонд"	25.08.2015	нежилые помещения	рыночная
2646	ООО "Диамонд"	26.08.2015	квартира	рыночная
2647	ООО "Диамонд"	26.08.2015	квартира	рыночная
2648	ООО "Диамонд"	27.08.2015	квартира	рыночная
2650	ООО "Диамонд"	27.08.2015	дом	рыночная
2653	ООО "Диамонд"	27.08.2015	квартира	рыночная
2654	ООО "Диамонд"	28.08.2015	квартира	рыночная
2657	ООО "Диамонд"	31.08.2015	квартира	рыночная
2658	ООО "Диамонд"	31.08.2015	квартира	рыночная
2662	ООО "Диамонд"	31.08.2015	квартира	рыночная
2666	ООО "Диамонд"	07.09.2015	квартира	рыночная
2616	ООО "Диамонд"	08.09.2015	ущерб от затопления	рыночная
2679	ООО "Диамонд"	08.09.2015	квартира	рыночная
2683	ООО "Диамонд"	08.09.2015	квартира	рыночная
2682	ООО "Диамонд"	09.09.2015	материальные ценности	рыночная

2685	ООО "Диамонд"	10.09.2015	квартира	рыночная
2686	ООО "Диамонд"	10.09.2015	квартира	рыночная
2689	ООО "Диамонд"	10.09.2015	квартира	рыночная
2690	ООО "Диамонд"	10.09.2015	квартира	рыночная
2692	ООО "Диамонд"	11.09.2015	дом с зем. участком	рыночная
2693	ООО "Диамонд"	11.09.2015	квартира	рыночная
2699	ООО "Диамонд"	14.09.2015	квартира	рыночная
2700	ООО "Диамонд"	14.09.2015	квартира	рыночная
2701	ООО "Диамонд"	14.09.2015	квартира	рыночная
2684	ООО "Диамонд"	15.09.2015	ущерб от затопления	рыночная
2710	ООО "Диамонд"	17.09.2015	квартира	рыночная
2713	ООО "Диамонд"	21.09.2015	квартира	рыночная
2714	ООО "Диамонд"	21.09.2015	квартира	рыночная
2715	ООО "Диамонд"	21.09.2015	квартира	рыночная
2717	ООО "Диамонд"	22.09.2015	ООО Планета	рыночная
2719	ООО "Диамонд"	22.09.2015	магазин	рыночная
2720	ООО "Диамонд"	22.09.2015	квартира	рыночная
2722	ООО "Диамонд"	23.09.2015	квартира	рыночная
2725	ООО "Диамонд"	23.09.2015	квартира	рыночная
2726	ООО "Диамонд"	24.09.2015	квартира	рыночная
2729	ООО "Диамонд"	25.09.2015	квартира	рыночная
2730	ООО "Диамонд"	25.09.2015	земельный участок	рыночная
2731	ООО "Диамонд"	28.09.2015	квартира	рыночная
2736	ООО "Диамонд"	29.09.2015	квартира	рыночная

2737	ООО "Диамонд"	30.09.2015	охотничье оружие	рыночная
2742	ООО "Диамонд"	30.09.2015	квартира	рыночная
2745	ООО "Диамонд"	30.09.2015	квартира	рыночная